赣州市人民医院
临时停车管理服务项目清单

赣州市人民医院临时停车管理服务项目服务期为贰年，具体项目清单详见下表：
	南院区地面收费停车位

	位置
	停车位数量
	合计

	P1停车场
	30个
	546个

	P2停车场
	46个
	

	P3停车场
	52个
	

	P4停车场
	64个
	

	P6停车场
	46个
	

	P7停车场
	116个
	

	P8停车场
	86个
	

	P9停车场
	106个
	

	南院区地下收费停车位

	位置
	停车位数量
	合计

	地下T区停车场
	119个
	472个

	地下S区停车场
	97个
	

	地下Q区停车场
	124个
	

	地下P区停车场
	132个
	

	北院区收费停车位

	位置
	停车位数量
	合计

	北院医疗区
	299
	299个

	南北院收费停车位合计：1317个


	南院区职工停车位

	位置
	停车位数量
	合计

	体检楼地下停车场
	179个
	536个

	体检楼地面停车场
	22个
	

	科教楼后停车场
	30个
	

	老年楼、培训楼地下停车场
	305个
	

	北院区职工停车位

	位置
	停车位数量
	合计

	家属区
	200个
	200个

	南北院职工停车位合计：736个




新能源汽车充电桩建设
1.建设规模：根据市发改委《赣州市2019年度电动汽车充电基础设施建设工作要点》，医疗机构场所建设充电桩车位数年占各种场所总车位的比重要达15%以上，北院医疗区车位299个，不考虑家属区，应设44个车位充电桩。南院地面停车场车位546个，应设81个车位充电桩。
2.电源配备：供应商根据医院现有电源条件，自行按照功率配比来选择直流和交流充电桩的比例，满足来院患者充电需求并充分利用电力资源。
3.建设要求：项目为设计、施工、维保、运营一体化，运营期周期为2年，运营期内所有收益所得归运营方，院方将收取相应的场地租赁费、电费、网络等费用等，运营期满后所有设备设施需完好无偿交付给院方，供应商报价时应综合考虑所有费用；
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